
Contacto

Teléfono 963131217
Fax 963131215
Correo Electrónico collado_pab@gva.es

Dirección Postal

Palacio de Santa Bárbara, Plaza de San Nicolás, 2
(46001) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente JAGUILAR/2019/2T/CJCCV
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-08-2019 a
las 10:06 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Consell Jurídic Consultiu de la Comunitat Valenciana
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 1 - Justicia
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=B0hGuFx7zzMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de sobres para el CJCCV

Valor estimado del contrato 285,76 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 345,77 EUR.
Importe (sin impuestos) 285,76 EUR.

Clasificación CPV
30199710 - Sobres impresos.

Plazo de Ejecución
Del 16/05/2019 al 19/06/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

J. AGUILAR, S.L.
NIF B46215240
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 285,76 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 345,77 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=B0hGuFx7zzMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 19/06/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=facZA%2F0%2FZNC rz3GQd5r6SQ%3D%3D

ID 0000004359152 |  2019-912186 | Thu, 22 Aug 2019 10:06:51:294 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
93261934525203106945256652413111209810 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=facZA%2F0%2FZNCrz3GQd5r6SQ%3D%3D

